
Teplé letní podvečery a divadelní či muzikálová 
představení, která na dětských tvářích vykouzlí úžas 
a úsměv. Takový bude týden od 5. – 9. června 2023. 
Každý podvečer bude patřit jednomu pohádkovému 
světu, do kterého se dostaneme vždy od 17.00. 
Le to s  s e  Ve č e r n í č k y  o p ě t  b u d o u  ko n at 
u Společenského domu na zastřešené terase, kde se 
schováme před sluníčkem nebo deštěm. 

Průvodce, kterého právě držíte v ruce, vás provede  
představeními a seznámí s divadly, která zahrají 
svou vlastní autorskou tvorbu nebo dobře známou 
a u dětí oblíbenou pohádku.

Pojďme se na ně podívat...

PRŮVODCE VEČERNÍČKŮ
U SPOLÁKU



Pondělí

Divadelní pohádka pro děti předškolního 

a mladšího školního věku. Známé příběhy 

o pečení dortu, mytí podlahy, žížale, kterou se 

nedají zašít kalhoty a panence, co tence plakala 

mistrně zdramatizované Jiřím Žákem provázené 

veselými písničkami na slova autora baví malé 

i velké diváky.

Divadlo KK hraje divadelní představení pro děti, 

mládež i dospělé. „Jsme zájezdová scéna, a rádi 

přijedeme také k vám...”. 

S pohádkou O pejskovi a kočičce divadlo zahájí 

náš týden pohádek.

Určitě to taky znáte, děti. Někdy se nám 

všechno daří tak, že bychom samým štěstím 

nejraději vyskočili až do stropu. A jindy nás 

zase potkají věci, které nás pěkně potrápí. 

Stejně tak to má i naše malá Eliška, která 

se s pomocí kouzelných skřítků Eminky 

a Emouška učí poznávat pocity. 

Divadlo Tramtarie je nezávislé profesionální 

divadlo, které zahájilo svoji existenci v roce 

2004. Od roku 2006 sídlí ve Slovanském domě 

v centru Olomouce. Dramaturgie divadla se 

zaměřuje na aktuální témata, která divákovi 

předkládá srozumitelným divadelním jazykem.

DIVADLO TRAMTARIE

O PEJSKOVI A KOČIČCE

DIVADLO KK

EMINKA A EMOUŠEK
Úterý



Scénické čtení o lidské nenasytnosti. Během 

četby doplněné obrázkovými ilustracemi budou 

děti s napětím sledovat, zda se touha po 

majetku a moci vyplatí. A rodiče, i když na tuhle 

otázku už dávno znají odpověď, se rozhodně 

nudit nebudou. Pohádkový příběh o vzletu 

a pádu se totiž dotýká každého z nás napříč 

věkovým spektrem. Navíc do hraní na „jevišti“ 

zasáhnou i samotní diváci.

Umělecká agentura Pierrot vznikla v roce 2007 

v Uherském Hradišti. Zpracovávají jak pořady 

vlastní produkce, tak tvorbu jiných umělců. 

Hrají na Moravě i v Čechách a připravují také 

zahraniční projekty.

Když se narodí chlapeček, který umí všechno 

najít, je předurčen k tomu, aby se stal 

detektivem. A když jednoho dne najde ztraceného 

králíka, který má velmi dlouhé uši, stanou se 

nerozlučnými kamarády. Detektivní pohádka 

nejen pro děti.

Buchty a loutky je nezávislé alternativní 

loutkové divadlo, hrající pro děti i dospělé.

Klasické tituly i vlastní autorskou tvorbu 

zpracovávají s nadhledem a nezaměnitelným 

humorem, s osobitým důrazem na výtvarnou 

stránku a živou zvukovou stopu.

Zdroj: https://stastnymilan2.webnode.cz/

Středa
O RYBÁŘI A JEHO ŽENĚ

DIVADLO PIERROT

DETEKTIV EMIL A KRÁLÍK
S VELKÝMA UŠIMA

Čtvrtek

BUCHTY A LOUTKY



Pohádkový muzikál z jihočeského dvorku. 

Příběh slepice, která se nebála roztáhnout 

křídla a předvést let orla, byť jej nikdy v životě 

neviděla. Slepice zachráněná z klecového 

chovu zažívá s dalšími kamarády – netopýrem, 

labutí, bobrem a kocourem, který nade vše 

miluje salátové okurky – velmi 

nepravděpodobná dobrodružství.

Jsme sice divadlo malé, ale svou nabídkou 

a obsahem nepřeberné. Naší vizí je vytvoření 

prostoru pro  divadelní tvorbu, která je 

nekomerční, nepodbízivá, poctivá a vyniká svojí 

laskavostí a duchovním přesahem.

JMENUJI SE OREL  

 Divadlo Scéna

 Divadlo Navětvi

 Divadlo Tondy Novotného

 Divadlo V batohu

Pátek

DIVADLO KAMPA

Jaké byly Večerníčky 
u Spoláku 2022?

UPOZORNĚNÍ! V rámci akcí pořádaných Městskou knihovnou
Rožnov p. R. jsou pořizovány obrazové a zvukové záznamy za
účelem prezentace organizátora. Knihovna nenese odpovědnost
za záznamy pořízené a zveřejněné jinými subjekty.


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

